UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

Số:  440/QĐ-THLHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 26 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế công khai của Trường tiểu học Lê Hồng Phong

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỒNG PHONG

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công khai thông tin của cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

- Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường năm học 2024–2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế công khai thông tin

của Trường Tiểu học Lê Hồng Phong”, áp dụng từ năm học 2024–2025.

Điều 2. Quy chế công khai là cơ sở để tổ chức thực hiện các hoạt động minh

bạch thông tin trong toàn trường, đảm bảo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào

tạo.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm, nhân viên kế toán

và các tổ chức liên quan có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc Quy chế này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các văn bản trước đây

trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (để b/c);

- CB - GV- NV (để t/h);

- Lưu: TC, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Yến